
OBSAH 8 12 ZOB

Editorial: Z Romanovy Zahrádky 
Spolu se Střelcem za horizonty
Vhledy do energií prosince a ledna podle jednotlivých znamení 
Za Kozorohem až na vrchol
Prosinec - čas porozumění, co se odehrává v našich životech
Leden - přinese nám poznání, jakou máme přízeň osudu
Vánoční zrození nového života a naděje uvnitř nás
Mimozemšťané ze Zeta Reticuli
Zahoďte škatulky, už nefungují
Zapovězená témata: Tajná podzemní města
Silvestr podle zvěrokruhu
Příběh uneseného W hitley Striebera
Rok 2016? Restart a nové začátky
Poselství - tentokrát bez předsevzetí, avšak s vírou v sebe sama 
Alchymista z Belvederu
Matrix 2001: Vstupní brána do světa esoteriky 
Návod na život od Jaroslava Duška 
V roce 2016 nečekejme žádné katastrofy 
Šokující zpráva o Rendleshamu
Proč vymřely rody Lucemburků a Tudorovců? Může za to zrádný gen?
Ve smyčce časoprostoru na Zubštejně
Runa Othila - symbol dědictví
Malá arkána: Devět pohárů
Vývoj Súfismu a hlavní představitelé
Rozpravy o tantře (22. část)
Astrologická poradna 
Poradna kartářky
Lednový rituál na přivolání úspěchu

Nespalujme v životě více energie, než je  zdrávo
Lunární okénko - v prosinci nejvíce trpí tlusté střevo
Léčení jídlem: pokrm chudých na vánočním stole
Voňavé koření a bylinky v zimním čase
Cypřiš využívali už Keltové, léčí úniky moči, kašel a ekzémy
Spomienka na pátera Františka Ferdu
Zelené čaje: Nejznámější ovoněný čaj vonící jasmínem
Jógová terapie - komplexní nástroj pro zdraví (11. část)
Jak funguje psychosomatika?
Poradna léčitelky Dušany Plicové 
Zájem medicíny o magické jm elí neutichá 
Lunární okénko - leden nejvíce působí na močový měchýř 
Vyžeňme v zimě z těla stres a únavu


